XTERRA CITY TRIATHLON Ostrov 2019 - ORIGINAL (XTERRA - CP) - Celkové, 08.06.2019 XTEr R,

CZECH TOUR
CESKY POHAR
# Jméno Zemé Kiub Cas Plavanf MTB B&h
1 Petr Ondfej (1997) CZE Team CykloTrener Mandavan 01:19:09,00 00:07:36,00(1) 00:52:17,00(4) 00:19:15,00(1)
2 Holub Véclav (1983) CZE VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM 01:19:35,00 00:08:42,00(9) 00:51:14,00(3) 00:19:38,00(3)
3 Jindra Pavel (1978) CZE Eleven Mercedes-Benz Mitas Team 01:19:45,00 00:08:49,00(14) 00:51:02,00(2) 00:19:53,00(6)
4 Jirdnek Tomas (1973) CZE Lawi Sport Team z.s. 01:20:29,00 00:09:01,00(17) 00:50:55,00(1) 00:20:32,00(8)
5 Hron Jan (1981) CZE Sumavsky triatlon (3uTri) 01:21:45,00 00:08:26,00(8) 00:53:30,00(5) 00:19:48,00(5)
6 Berka Jan (1989) CZE Team CykloTrener Mandavan 01:23:04,00 00:08:47,00(13) 00:54:37,00(8) 00:19:39,00(4)
7 Grbavéic David (1986) CZE 01:24:32,00 00:08:43,00(11) 00:54:55,00(9) 00:20:54,00(12)
8 Johanides Marek (1992) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 01:24:33,00 00:08:07,00(4) 00:55:15,00(10) 00:21:09,00(16)
9 Débnar Jan (1972) CZE Individualni 01:24:35,00 00:09:21,00(22) 00:54:15,00(6) 00:20:58,00(14)
10 Janda David (1987) CZE SK Kola Vigek 01:25:11,00 00:07:45,00(2) 00:55:33,00(12) 00:21:51,00(23)
11 Bulava FrantiSek (1966) CZE TT LOKO Beroun 01:25:34,00 00:08:53,00(16) 00:56:09,00(14) 00:20:33,00(9)
12 Kodras Ondfej (1988) CZE 01:25:42,00 00:09:02,00(18) 00:54:27,00(7) 00:22:12,00(27)
13 Petiska Ondfej (1997) CZE SK RN HK 01:26:01,00 00:08:44,00(12) 00:56:33,00(16) 00:20:42,00(11)
14 Jahn Bohumil (1980) CZE 01:27:06,00 00:08:42,00(10) 00:57:42,00(18) 00:20:41,00(10)
15 Holomoucky Adam (1999) CZE Elab 01:27:56,00 00:08:17,00(6) 00:58:40,00(21) 00:20:58,00(13)
16 Matéjovsky Jan (1978) CZE USK Akademik Cheb 01:28:27,00 00:09:04,00(19) 00:57:17,00(17) 00:22:05,00(25)
17 Silhan JiFi (1976) CZE 01:28:38,00 00:09:16,00(20) 00:57:44,00(19) 00:21:38,00(21)
18 Ondrej Michal (1986) CZE 01:28:53,00 00:08:20,00(7) 00:59:20,00(22) 00:21:12,00(17)
19 Svoboda Jifi (1966) CZE Team CykloTrener Mandavan 01:29:20,00 00:10:46,00(35) 00:56:05,00(13) 00:22:28,00(29)
20 Rad| Jakub (1992) CZE 01:29:36,00 00:10:34,00(31) 00:55:25,00(11) 00:23:37,00(39)
21 Kratochvil Marek (1989) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 01:30:48,00 00:09:19,00(21) 00:59:59,00(24) 00:21:29,00(19)
22 LANDIGA Martin (2000) CZE 01:31:50,00 00:10:45,00(34) 00:58:21,00(20) 00:22:43,00(31)
23 Vopat Milan (1961) CZE ProCorde Chomutov 01:31:53,00 00:11:01,00(40) 01:00:23,00(26) 00:20:29,00(7)
24 Rezek Petr (1974) CZE 01:31:57,00 00:11:20,00(46) 00:59:30,00(23) 00:21:07,00(15)
25 Brantlové Jana (1995) CZE 01:32:15,00 00:08:16,00(5) 01:01:58,00(32) 00:22:00,00(24)
26 Zima Ota (1984) CZE 01:32:41,00 00:12:15,00(57) 00:56:29,00(15) 00:23:56,00(42)
27 Dubcova Jana (1988) CZE 01:33:27,00 00:11:09,00(42) 01:00:48,00(30) 00:21:30,00(20)
28 Cipra JiFi (1981) CZE 01:33:27,00 00:08:50,00(15) 01:01:25,00(31) 00:23:11,00(35)
29 Vacek Vojtéch (1995) CZE Triathlon Team Tabor 01:33:50,00 00:09:40,00(23) 01:00:21,00(25) 00:23:49,00(41)
30 Svarc Pavel (1983) CZE 01:34:36,00 00:11:31,00(49) 01:00:32,00(27) 00:22:32,00(30)
31 Vokroj Alexandr (1977) CZE USK Akademik Cheb 01:35:50,00 00:10:51,00(36) 01:00:43,00(29) 00:24:16,00(45)
32 Fulka JiFi (1960) CZE 01:36:16,00 00:10:58,00(39) 01:00:41,00(28) 00:24:36,00(49)
33 Jungmann Petr (1966) CZE 01:36:40,00 00:10:35,00(32) 01:03:45,00(36) 00:22:19,00(28)
34 Svoboda Pavel (1969) CZE 01:36:59,00 00:10:37,00(33) 01:02:53,00(33) 00:23:28,00(37)
35 Dvofak Jan (2004) CZE X-team BaNo 01:37:40,00 00:10:30,00(29) 01:05:41,00(42) 00:21:28,00(18)
36 Zelenkova Lucie (1974) CZE 01:37:50,00 00:08:03,00(3) 01:07:01,00(47) 00:22:46,00(32)
37 Juptner Zdenék (1973) CZE USK Akademik Cheb 01:37:59,00 00:10:23,00(26) 01:05:47,00(43) 00:21:48,00(22)

38 0Odl Jakub (1989) CZE 01:38:39,00 00:11:26,00(48) 01:03:02,00(34) 00:24:10,00(43)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Novotny Lubomir (1978)
Novotny Rostislav (1976)
Drobny Zdenék (1980)
Filip Lukas (1976)

Pilny Miroslav (1962)
Gasek Matous (2004)
Tvrdy Pavel (1982)
Landiga Michal (1957)
Pavlas Ondfej (2004)
Masopust lvan (1958)
Jécsik Ondiej (2001)
Mravcova Vendula (1990)
Sollar Richard (1973)
Bacova Misa (1983)
Zimova Katetina (1989)
Machéacek Marek (1976)
Kropé&ek Jan (1973)
Walchetsederova Linda (2004)
Laudova Lenka (1967)
FULKOVA Sarka (2002)
ZivnGstka Martin (1982)
Novécek Jan (1968)
Blechova Lucie (2003)
Bartdk Vladimir (1946)
Kulhdnek Ondfej (2004)
Sklenar Vladimir (1963)
Pospisil Martin (1953)
Zluticky Lukas (1980)
Kalisko Ondfej (1992)
Kukla Josef (1983)
Varikova Agata (1965)
Svec Roman (1989)
Masopust Tomas (1974)
Jancova Monika (1992)
Kollar Nikola (2004)

Vasa Marek (1981)
Végnerova Monika (1975)
PikeSova Ivona (1975)
Slavik David (1976)
Kuklova Kvétoslava (1983)

Generovano dne 10.01.2026 20:09

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

SPSHK

X-team BaNo

TJ SLAVIA Karlovy Vary

X-team BaNo

Triatlon Plzefi

LBS sport team
Sumavsky triatlon (SuTri)
X-team BaNo

XCT Karolina

Kru$noman TT Litvinov

X-team BaNo

Kru$noman TT Litvinov

01:38:54,00
01:39:59,00
01:40:46,00
01:40:49,00
01:41:27,00
01:42:06,00
01:42:16,00
01:43:09,00
01:43:13,00
01:43:59,00
01:44:20,00
01:44:56,00
01:45:29,00
01:45:52,00
01:46:13,00
01:48:14,00
01:49:05,00
01:49:40,00
01:50:04,00
01:50:28,00
01:51:00,00
01:51:06,00
01:51:48,00
01:51:52,00
01:52:12,00
01:52:35,00
01:52:46,00
01:53:10,00
01:53:37,00
01:53:55,00
01:54:51,00
01:54:53,00
01:58:27,00
01:59:40,00
01:59:56,00
01:59:56,00
02:03:47,00
02:13:37,00
02:33:22,00
02:46:13,00

00:10:34,00(30)
00:10:30,00(28)
00:10:57,00(38)
00:11:12,00(44)
00:10:53,00(37)
00:13:40,00(73)
00:12:03,00(55)
00:11:24,00(47)
00:12:52,00(62)
00:11:11,00(43)
00:12:20,00(58)
00:13:13,00(69)
00:13:26,00(71)
00:11:42,00(51)
00:10:00,00(24)
00:11:14,00(45)
00:13:08,00(67)
00:10:24,00(27)
00:11:33,00(50)
00:13:10,00(68)
00:11:49,00(53)
00:13:03,00(65)
00:10:22,00(25)
00:13:02,00(64)
00:13:32,00(72)
00:11:54,00(54)
00:12:28,00(59)
00:14:33,00(74)
00:12:40,00(60)
00:15:21,00(75)
00:12:51,00(61)
00:15:33,00(76)
00:12:57,00(63)
00:11:08,00(41)
00:11:46,00(52)
00:12:09,00(56)
00:13:06,00(66)
00:13:15,00(70)
00:17:06,00(78)
00:16:55,00(77)

01:05:03,00(39)
01:03:26,00(35)
01:05:13,00(40)
01:04:51,00(38)
01:05:14,00(41)
01:04:48,00(37)
01:05:55,00(44)
01:06:30,00(45)
01:06:48,00(46)
01:07:34,00(49)
01:12:33,00(62)
01:08:47,00(51)
01:07:07,00(48)
01:07:48,00(50)
01:10:41,00(53)
01:13:49,00(67)
01:11:44,00(60)
01:14:49,00(68)
01:12:45,00(64)
01:10:51,00(54)
01:13:14,00(65)
01:15:54,00(69)
01:11:22,00(56)
01:08:59,00(52)
01:12:42,00(63)
01:11:33,00(58)
01:11:24,00(57)
01:11:02,00(55)
01:16:35,00(70)
01:12:00,00(61)
01:13:24,00(66)
01:11:42,00(59)
01:17:30,00(71)
01:21:24,00(74)
01:18:22,00(72)
01:21:26,00(75)
01:18:48,00(73)
01:31:33,00(76)
01:36:59,00(77)
01:53:33,00(78)

00:23:17,00(36)
00:26:02,00(60)
00:24:37,00(50)
00:24:45,00(51)
00:25:19,00(55)
00:23:38,00(40)
00:24:17,00(46)
00:25:14,00(54)
00:23:32,00(38)
00:25:13,00(53)
00:19:28,00(2)
00:22:56,00(33)
00:24:56,00(52)
00:26:21,00(62)
00:25:31,00(56)
00:23:10,00(34)
00:24:12,00(44)
00:24:26,00(48)
00:25:46,00(57)
00:26:26,00(63)
00:25:56,00(58)
00:22:09,00(26)
00:30:03,00(75)
00:29:51,00(74)
00:25:59,00(59)
00:29:07,00(72)
00:28:53,00(71)
00:27:35,00(66)
00:24:22,00(47)
00:26:34,00(64)
00:28:35,00(69)
00:27:37,00(67)
00:27:59,00(68)
00:27:07,00(65)
00:29:47,00(73)
00:26:20,00(61)
00:31:52,00(76)
00:28:48,00(70)
00:39:17,00(78)
00:35:44,00(77)



