

## XTERRA CITY TRIATHLON Ostrov 2019 - ORIGINAL (XTERRA - ČR) - Celkově, 08.06.2019



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	MTB	Běh
1	<b>Petr Ondřej (1997)</b>	CZE	Team CykloTréner Mandavan	01:19:09,00	00:07:36,00(1)	00:52:17,00(4)	00:19:15,00(1)
2	Holub Václav (1983)	CZE	VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM	01:19:35,00	00:08:42,00(9)	00:51:14,00(3)	00:19:38,00(3)
3	Jindra Pavel (1978)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	01:19:45,00	00:08:49,00(14)	00:51:02,00(2)	00:19:53,00(6)
4	<b>Jiránek Tomáš (1973)</b>	CZE	Lawi Sport Team z.s.	01:20:29,00	00:09:01,00(17)	00:50:55,00(1)	00:20:32,00(8)
5	<b>Hron Jan (1981)</b>	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:21:45,00	00:08:26,00(8)	00:53:30,00(5)	00:19:48,00(5)
6	Berka Jan (1989)	CZE	Team CykloTréner Mandavan	01:23:04,00	00:08:47,00(13)	00:54:37,00(8)	00:19:39,00(4)
7	Grbavčić David (1986)	CZE		01:24:32,00	00:08:43,00(11)	00:54:55,00(9)	00:20:54,00(12)
8	<b>Johanides Marek (1992)</b>	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:24:33,00	00:08:07,00(4)	00:55:15,00(10)	00:21:09,00(16)
9	<b>Děbnár Jan (1972)</b>	CZE	Individuální	01:24:35,00	00:09:21,00(22)	00:54:15,00(6)	00:20:58,00(14)
10	Janda David (1987)	CZE	SK Kola Víšek	01:25:11,00	00:07:45,00(2)	00:55:33,00(12)	00:21:51,00(23)
11	<b>Bulava František (1966)</b>	CZE	TT LOKO Beroun	01:25:34,00	00:08:53,00(16)	00:56:09,00(14)	00:20:33,00(9)
12	Kodras Ondřej (1988)	CZE		01:25:42,00	00:09:02,00(18)	00:54:27,00(7)	00:22:12,00(27)
13	<b>Petiška Ondřej (1997)</b>	CZE	SK RN HK	01:26:01,00	00:08:44,00(12)	00:56:33,00(16)	00:20:42,00(11)
14	<b>Jahn Bohumil (1980)</b>	CZE		01:27:06,00	00:08:42,00(10)	00:57:42,00(18)	00:20:41,00(10)
15	<b>Holomoucký Adam (1999)</b>	CZE	Elab	01:27:56,00	00:08:17,00(6)	00:58:40,00(21)	00:20:58,00(13)
16	<b>Matějovský Jan (1978)</b>	CZE	USK Akademik Cheb	01:28:27,00	00:09:04,00(19)	00:57:17,00(17)	00:22:05,00(25)
17	Šilhan Jiří (1976)	CZE		01:28:38,00	00:09:16,00(20)	00:57:44,00(19)	00:21:38,00(21)
18	Ondrej Michal (1986)	CZE		01:28:53,00	00:08:20,00(7)	00:59:20,00(22)	00:21:12,00(17)
19	<b>Svoboda Jiří (1966)</b>	CZE	Team CykloTréner Mandavan	01:29:20,00	00:10:46,00(35)	00:56:05,00(13)	00:22:28,00(29)
20	Rádl Jakub (1992)	CZE		01:29:36,00	00:10:34,00(31)	00:55:25,00(11)	00:23:37,00(39)
21	<b>Kratochvíl Marek (1989)</b>	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:30:48,00	00:09:19,00(21)	00:59:59,00(24)	00:21:29,00(19)
22	LANDIGA Martin (2000)	CZE		01:31:50,00	00:10:45,00(34)	00:58:21,00(20)	00:22:43,00(31)
23	Vopat Milan (1961)	CZE	ProCorde Chomutov	01:31:53,00	00:11:01,00(40)	01:00:23,00(26)	00:20:29,00(7)
24	Rezek Petr (1974)	CZE		01:31:57,00	00:11:20,00(46)	00:59:30,00(23)	00:21:07,00(15)
25	<b>Brantlová Jana (1995)</b>	CZE		01:32:15,00	00:08:16,00(5)	01:01:58,00(32)	00:22:00,00(24)
26	Zima Ota (1984)	CZE		01:32:41,00	00:12:15,00(57)	00:56:29,00(15)	00:23:56,00(42)
27	Dubcová Jana (1988)	CZE		01:33:27,00	00:11:09,00(42)	01:00:48,00(30)	00:21:30,00(20)
28	Cipra Jiří (1981)	CZE		01:33:27,00	00:08:50,00(15)	01:01:25,00(31)	00:23:11,00(35)
29	<b>Vacek Vojtěch (1995)</b>	CZE	Triathlon Team Tábor	01:33:50,00	00:09:40,00(23)	01:00:21,00(25)	00:23:49,00(41)
30	Švarc Pavel (1983)	CZE		01:34:36,00	00:11:31,00(49)	01:00:32,00(27)	00:22:32,00(30)
31	Vokroj Alexandr (1977)	CZE	USK Akademik Cheb	01:35:50,00	00:10:51,00(36)	01:00:43,00(29)	00:24:16,00(45)
32	Fulka Jiří (1960)	CZE		01:36:16,00	00:10:58,00(39)	01:00:41,00(28)	00:24:36,00(49)
33	Jungmann Petr (1966)	CZE		01:36:40,00	00:10:35,00(32)	01:03:45,00(36)	00:22:19,00(28)
34	Svoboda Pavel (1969)	CZE		01:36:59,00	00:10:37,00(33)	01:02:53,00(33)	00:23:28,00(37)
35	<b>Dvořák Jan (2004)</b>	CZE	X-team BaNo	01:37:40,00	00:10:30,00(29)	01:05:41,00(42)	00:21:28,00(18)
36	Zelenková Lucie (1974)	CZE		01:37:50,00	00:08:03,00(3)	01:07:01,00(47)	00:22:46,00(32)
37	<b>Jüptner Zdeněk (1973)</b>	CZE	USK Akademik Cheb	01:37:59,00	00:10:23,00(26)	01:05:47,00(43)	00:21:48,00(22)
38	Odl Jakub (1989)	CZE		01:38:39,00	00:11:26,00(48)	01:03:02,00(34)	00:24:10,00(43)

39	Novotný Lubomír (1978)	CZE		01:38:54,00	00:10:34,00(30)	01:05:03,00(39)	00:23:17,00(36)
40	Novotný Rostislav (1976)	CZE		01:39:59,00	00:10:30,00(28)	01:03:26,00(35)	00:26:02,00(60)
41	Drobný Zdeněk (1980)	CZE		01:40:46,00	00:10:57,00(38)	01:05:13,00(40)	00:24:37,00(50)
42	<b>Filip Lukáš (1976)</b>	<b>CZE</b>	<b>SPSHK</b>	<b>01:40:49,00</b>	<b>00:11:12,00(44)</b>	<b>01:04:51,00(38)</b>	<b>00:24:45,00(51)</b>
43	Pilný Miroslav (1962)	CZE		01:41:27,00	00:10:53,00(37)	01:05:14,00(41)	00:25:19,00(55)
44	Gašek Matouš (2004)	CZE	X-team BaNo	01:42:06,00	00:13:40,00(73)	01:04:48,00(37)	00:23:38,00(40)
45	Tvrдый Pavel (1982)	CZE		01:42:16,00	00:12:03,00(55)	01:05:55,00(44)	00:24:17,00(46)
46	Landiga Michal (1957)	CZE	TJ SLAVIA Karlovy Vary	01:43:09,00	00:11:24,00(47)	01:06:30,00(45)	00:25:14,00(54)
47	<b>Pavlas Ondřej (2004)</b>	<b>CZE</b>	<b>X-team BaNo</b>	<b>01:43:13,00</b>	<b>00:12:52,00(62)</b>	<b>01:06:48,00(46)</b>	<b>00:23:32,00(38)</b>
48	Masopust Ivan (1958)	CZE		01:43:59,00	00:11:11,00(43)	01:07:34,00(49)	00:25:13,00(53)
49	<b>Jócsik Ondřej (2001)</b>	<b>CZE</b>	<b>Triathlon Plzeň</b>	<b>01:44:20,00</b>	<b>00:12:20,00(58)</b>	<b>01:12:33,00(62)</b>	<b>00:19:28,00(2)</b>
50	Mravcová Vendula (1990)	CZE		01:44:56,00	00:13:13,00(69)	01:08:47,00(51)	00:22:56,00(33)
51	Šollar Richard (1973)	CZE		01:45:29,00	00:13:26,00(71)	01:07:07,00(48)	00:24:56,00(52)
52	Báčová Miša (1983)	CZE		01:45:52,00	00:11:42,00(51)	01:07:48,00(50)	00:26:21,00(62)
53	Zimová Kateřina (1989)	CZE		01:46:13,00	00:10:00,00(24)	01:10:41,00(53)	00:25:31,00(56)
54	Macháček Marek (1976)	CZE		01:48:14,00	00:11:14,00(45)	01:13:49,00(67)	00:23:10,00(34)
55	<b>Kropáček Jan (1973)</b>	<b>CZE</b>		<b>01:49:05,00</b>	<b>00:13:08,00(67)</b>	<b>01:11:44,00(60)</b>	<b>00:24:12,00(44)</b>
56	Walchetsederová Linda (2004)	CZE		01:49:40,00	00:10:24,00(27)	01:14:49,00(68)	00:24:26,00(48)
57	Laudová Lenka (1967)	CZE		01:50:04,00	00:11:33,00(50)	01:12:45,00(64)	00:25:46,00(57)
58	FULKOVÁ Šárka (2002)	CZE		01:50:28,00	00:13:10,00(68)	01:10:51,00(54)	00:26:26,00(63)
59	Živnůstka Martin (1982)	CZE		01:51:00,00	00:11:49,00(53)	01:13:14,00(65)	00:25:56,00(58)
60	Nováček Jan (1968)	CZE		01:51:06,00	00:13:03,00(65)	01:15:54,00(69)	00:22:09,00(26)
61	<b>Blechová Lucie (2003)</b>	<b>CZE</b>	<b>LBS sport team</b>	<b>01:51:48,00</b>	<b>00:10:22,00(25)</b>	<b>01:11:22,00(56)</b>	<b>00:30:03,00(75)</b>
62	Barták Vladimír (1946)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:51:52,00	00:13:02,00(64)	01:08:59,00(52)	00:29:51,00(74)
63	<b>Kulhánek Ondřej (2004)</b>	<b>CZE</b>	<b>X-team BaNo</b>	<b>01:52:12,00</b>	<b>00:13:32,00(72)</b>	<b>01:12:42,00(63)</b>	<b>00:25:59,00(59)</b>
64	Sklenář Vladimír (1963)	CZE	XCT Karolína	01:52:35,00	00:11:54,00(54)	01:11:33,00(58)	00:29:07,00(72)
65	<b>Pospíšil Martin (1953)</b>	<b>CZE</b>		<b>01:52:46,00</b>	<b>00:12:28,00(59)</b>	<b>01:11:24,00(57)</b>	<b>00:28:53,00(71)</b>
66	Žlutický Lukáš (1980)	CZE		01:53:10,00	00:14:33,00(74)	01:11:02,00(55)	00:27:35,00(66)
67	<b>Kališko Ondřej (1992)</b>	<b>CZE</b>		<b>01:53:37,00</b>	<b>00:12:40,00(60)</b>	<b>01:16:35,00(70)</b>	<b>00:24:22,00(47)</b>
68	Kukla Josef (1983)	CZE		01:53:55,00	00:15:21,00(75)	01:12:00,00(61)	00:26:34,00(64)
69	<b>Vaňková Agáta (1965)</b>	<b>CZE</b>	<b>Krušnoman TT Litvínov</b>	<b>01:54:51,00</b>	<b>00:12:51,00(61)</b>	<b>01:13:24,00(66)</b>	<b>00:28:35,00(69)</b>
70	Švec Roman (1989)	CZE		01:54:53,00	00:15:33,00(76)	01:11:42,00(59)	00:27:37,00(67)
71	Masopust Tomáš (1974)	CZE		01:58:27,00	00:12:57,00(63)	01:17:30,00(71)	00:27:59,00(68)
72	Jančová Monika (1992)	CZE		01:59:40,00	00:11:08,00(41)	01:21:24,00(74)	00:27:07,00(65)
73	<b>Kollár Nikola (2004)</b>	<b>CZE</b>	<b>X-team BaNo</b>	<b>01:59:56,00</b>	<b>00:11:46,00(52)</b>	<b>01:18:22,00(72)</b>	<b>00:29:47,00(73)</b>
74	Váša Marek (1981)	CZE		01:59:56,00	00:12:09,00(56)	01:21:26,00(75)	00:26:20,00(61)
75	<b>Vágnerová Monika (1975)</b>	<b>CZE</b>	<b>Krušnoman TT Litvínov</b>	<b>02:03:47,00</b>	<b>00:13:06,00(66)</b>	<b>01:18:48,00(73)</b>	<b>00:31:52,00(76)</b>
76	Pikešová Ivona (1975)	CZE		02:13:37,00	00:13:15,00(70)	01:31:33,00(76)	00:28:48,00(70)
77	Slavík David (1976)	CZE		02:33:22,00	00:17:06,00(78)	01:36:59,00(77)	00:39:17,00(78)
78	Kuklová Květoslava (1983)	CZE		02:46:13,00	00:16:55,00(77)	01:53:33,00(78)	00:35:44,00(77)